

**Lucrari de extindere a
iluminatului public in s. Poiana,
s. Mircesti, s. Boghenii Noi, s.
Boghenii Vechi, raionul Ungheni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 998 978,56 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri/ Corp de iluminat tip LED Panou fotovoltaic 80W	buc	185,0000	266,20	49 247,00
2	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 (consola d=40mm)	buc	185,0000	398,55	73 731,75
		<i>Total</i>	lei			122 978,75
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			14 041,50
		<i>Cheltueli de regie</i>	56 %			32 763,50
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			6 791,35
		<i>Total</i>				176 575,10
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				176 575,10 58 506,25
		2. Utilaj				
3		Corp de iluminat tip LED Panou fotovoltaic 80W	buc	185,0000	3 400,00	629 000,00
4		Consola d 40	buc	185,0000	95,00	17 575,00
5		Lacat A200	buc	370,0000	1,67	617,90

1	2	3	4	5	6	7
6		Lenta F2000	m	370,0000	6,00	2 220,00
		<i>Total</i>	lei			649 412,90
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1 %			6 494,13
		<i>Total</i>				655 907,03
		Total Utilaj Inclusiv salariu				655 907,03

		Total	lei		832 482,13
		TVA	20 %		166 496,43
		Total deviz: Inclusiv salariu	998 978,56		

Intocmit

SRL Zepto

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria comunei Boghenii Noi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de extindere a
iluminatului public in s. Poiana,
s. Mircesti, s. Boghenii Noi, s.
Boghenii Vechi, raionul Ungheni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 998 978,56 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 063,7500	55,00	58 506,25
		Total manopera				58 506,25

Materiale:

1.	000654-1	Corp de iluminat tip LED Panou fotovoltaic 80W	buc	185,0000	3 400,00	629 000,00
2.	000654-2	Consola d 40	buc	185,0000	95,00	17 575,00
3.	000654-3	Lacat A200	buc	370,0000	1,67	617,90
4.	000654-4	Lenta F2000	m	370,0000	6,00	2 220,00
		Total materiale de construcții				649 412,90

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	7,4000	450,00	3 330,00
2.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	401,4500	150,00	60 217,50
3.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	7,4000	125,00	925,00
		Total utilaje de construcții				64 472,50

Total	lei	832 482,1 3
TVA	20 %	166 496,4 3

Total deviz:

**998 978,5
6**

Intocmit

SRL Zepto

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria comunei Boghenii Noi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de extindere a iluminatului public in s. Poiana, s. Mircesti, s. Boghenii Noi, s. Boghenii Vechi, raionul Ungheni

Investitor Primaria comunei Boghenii Noi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri/ Corp de iluminat tip LED Panou fotovoltaic 80W	buc			266,20
	1	Muncitor	h-om	2,3400	55,00	128,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	450,00	9,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	150,00	126,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	125,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			49 247,00
2	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 (consola d=40mm)	buc			398,55
	1	Muncitor	h-om	3,4100	55,00	187,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	450,00	9,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	150,00	199,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	125,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			73 731,75
		2. Utilaj				
3		Corp de iluminat tip LED Panou fotovoltaic 80W	buc			3 400,00
	000654-1	Corp de iluminat tip LED Panou fotovoltaic 80W	buc	1,0000	3 400,00	3 400,00
		<i>Total</i>	lei			629 000,00
4		Consola d 40	buc			95,00
	000654-2	Consola d 40	buc	1,0000	95,00	95,00
		<i>Total</i>	lei			17 575,00
5		Lacat A200	buc			1,67
	000654-3	Lacat A200	buc	1,0000	1,67	1,67
		<i>Total</i>	lei			617,90
6		Lenta F2000	m			6,00
	000654-4	Lenta F2000	m	1,0000	6,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			2 220,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Zepto

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria comunei Boghenii Noi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

